Addit.
Constitut.
cap. 7.

tutor. *Commilitones suos, nomine & armis sine macula* confite
cap. 1.
Nobiles, futuros deinceps edixit, iussitque per omnes quā
patebant Belgij & Burgundiæ ditiones, accuratissimos
indices à Fecialibus fieri eorum qui eiusmodi nobilitate
pollerent Baronum Procerumque.

Vt autem sciatur, quid Constitutionis prædictæ verba sibi velint, docet Oliuarius à Marca, *Eum nomine & Lib. M. S.
 armis nobilem esse, qui proprij cognominis Teſeram genti- de Arte
 litiam gestat, & eo sanguine genitus est, cuius idem insigne Heraldicæ.*
& nomen propria sint. Cùm verò hæc ipsa cognomina à Constit.
 Dynastis plerumque mutuati fuerint antiquissimi earum- Feudal. lib.
 dem possessores, & eæ à Conradi Imperatoris temporibus tantum hereditariæ esse cœperint; eorum deinde appellationes pro hereditariis cognominibus usurpari iam abhinc annos plus trecentos desierint; constat vetustissimum genus Commilitonum cuiuslibet debere esse, & quod omnem retrò, vt sic dicam, monimentorum memoria supereret. Nempe riuulorum est fontem illicò ostendere, contrà verò fluminum haud minimum decus, si ortus eorum repetatur, adeò longinquos anfractus & remotos sinus obiicere, vt quærere vltrà curiosus indagator desinat.

Macula, quā carere Commilitonem est opus, & generis & personæ est. Si generis, ne auditur quidem Candidatus; si personæ, haud minor est hodiernus rigor, atque is quem expertum memorant Ludouicum Cabilonensem sub ipsa Ordinis initia, ob id solūm, quod vexillis explicatis strage suorum editâ receptui cecinisset, et si plurimum famæ consecutus, quia Rhodani rapidissimum alueum cataphractus traiecerat.

Ceterūm damnandus leuitatis Sandouallius, qui tradit, in Bruxellensibus Comitiis anni M. D. XVI. *Aurei Veleris Torquem datum abiectæ stripis viris, qui nec merita nec* alta Or-
 dinis.
 Cheneus
 Histor.
 Burg.
 lib. 4.
 cap. 63.
 Lib. 2.
 §. 35.

Lib. 26.
§. 5.

*opes habebant; id ita volente Guilielmo Croyo Cheuræ
Domino, qui apud Carolum Regem gratiâ pollebat. Si enim
Equitum tunc in capitulo generali electorum catalogus
ab ipsomet Sandouallio alibi relatus attente inspiciatur,
illud falsum esse palam constabit. Neque est vero simile
Croyum, etsi Regis adolescentis gratiam promeritum,
suffragia Sodalium sic in manu habuisse, ut eos dumtaxat
Torquati deligerent, quos ipse haberet in mente. Sed ita
plerumque solent Principum gratiâ clari aulicorum lin-
guis & scriptorum calamis perstringi temperantiūs.*

Ordinis porrò Ministri quatuor sunt; CANCELLA-
RIVS nempe, cui derebus Ordinis cum Rege tractatio;
& ob id in Aulâ Hispânicâ continuò versatur: THESAV-
RARIVS deinde, qui agit Bruxellæ in Belgio; & cui mo-
nilium, vestium, instrumentorum ac librorum custodia
incumbit: tum SCRIBA, siue GRAFIARIUS, cuius partes
sunt, litterarum ac diplomatum expeditiones curare: de-
mum FICIALIS, qui Regios inter munera sui Ministros
primus, VELLVS AVREVVM nuncupatur; & lega-
tiones obit.